
Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

LÄS MER PÅ VÅR NYA HEMSIDA

LÄS MER OM VÅRA TJÄNSTER

TA DEL AV VÅRT ERBJUDANDE

VÄGSERVICE

SKYLT & TEKNIK

VI HAR NY VISUELL IDENTITET
Nu ser vi lite annorlunda ut än vad du är van vid. Vi har uppdaterat vår
visuella identitet och logotype.

Genom noggrant arbete och reflektion har vi utvecklat en modern och
färgstark grafisk profil som speglar vårt varumärkes kärnvärden på ett
tydligt sätt. Det handlar inte bara om våra produkter och tjänster, utan
också om det otroliga teamet bakom dem – våra medarbetare! Vi har
hämtat inspiration från vår egen miljö: från det vi har på oss till det som
omger oss.

I samband med detta har vi även lanserat en ny hemsida!

Vi hoppas att ni kommer tycka om vår nya identitet lika mycket som vi
gör och att ni fortfarande kommer att känna igen oss! Det är
fortfarande vi. Vi ser bara lite annorlunda ut.

VI SNÖRÖJER I STOCKHOLM OCH ÖREBRO

I år är det tredje året vi erbjuder snöröjning och halkbekämpning i Stockholm
och Örebro. Det är ett samarbete med Terranor och vi har totalt sju bilar till
förfogande för tillfället, varav fem stycken som är utrustade med saltspridare.

– Vi är beredda att åka ut på kort varsel. I vår branch har vi en lugnare period
på vintern eftersom det inte är lika många projekt igång, så det här passar oss
bra. Våra TMAchaufförer har breddat sina kunskaper genom utbildningen APV
vinterväghållning och vi har gott om medarbetare som önskar att röja snö, säger
Thomas Mälman, avdelningschef Vakt & Lots.

Uppdraget pågår till och med 15 mars.

VI HAR PRODUKTERNA FÖR EN SNÖIG VINTER

Så här i vintersäsongen har vi erbjudande på dessa produkter som kan vara bra
att ha till hands. Fram till 31/12 2023 kan du köpa utvalda vinterprodukter till
lägre priser.

ÖPPETTIDER I JUL OCH NYÅR

Skylt & Teknik
Stängt för utleveranser den 24 januari på grund av inventering.
Försäljningsavdelningen har öppet som vanligt.

Vägservice
Öppet alla vardagar som vanligt 07:0016:00.

Följ oss på sociala medier!

På Facebook, Linkedin och Instagram
delar vi med oss av vår arbetsdag på
Saferoad. Vi berättar även om nyheter
och sånt som är bra att veta i
allmänhet.

Saferoad på Facebook >
Saferoad på LinkedIn >
Saferoad på Instagram >

Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kring våra produkter
eller vill ha rådgivning, tveka inte att
kontakta oss!

Rekommenderar du Saferoad?
Hjälp oss bli bättre genom att svara på en fråga.
På en skala mellan 0 och 10, hur sannolikt är det att du skulle rekommendera
Saferoad Sverige till kollegor i branschen?

Saferoad Sverige AB
Volvogatan 2, 731 36 KÖPING

T: +46 (0)221297 00
Mail: order@saferoad.se

Klicka här för att avregistrera din adress

Verktyg för nyhetsbrev, undersökningar och event

http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007749000018&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007749000029&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007749000030&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007749000041&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?MId=774900&RGd=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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VÄGSERVICE

SKYLT & TEKNIK

VI HAR NY VISUELL IDENTITET
Nu ser vi lite annorlunda ut än vad du är van vid. Vi har uppdaterat vår
visuella identitet och logotype.

Genom noggrant arbete och reflektion har vi utvecklat en modern och
färgstark grafisk profil som speglar vårt varumärkes kärnvärden på ett
tydligt sätt. Det handlar inte bara om våra produkter och tjänster, utan
också om det otroliga teamet bakom dem – våra medarbetare! Vi har
hämtat inspiration från vår egen miljö: från det vi har på oss till det som
omger oss.

I samband med detta har vi även lanserat en ny hemsida!

Vi hoppas att ni kommer tycka om vår nya identitet lika mycket som vi
gör och att ni fortfarande kommer att känna igen oss! Det är
fortfarande vi. Vi ser bara lite annorlunda ut.

VI SNÖRÖJER I STOCKHOLM OCH ÖREBRO

I år är det tredje året vi erbjuder snöröjning och halkbekämpning i Stockholm
och Örebro. Det är ett samarbete med Terranor och vi har totalt sju bilar till
förfogande för tillfället, varav fem stycken som är utrustade med saltspridare.

– Vi är beredda att åka ut på kort varsel. I vår branch har vi en lugnare period
på vintern eftersom det inte är lika många projekt igång, så det här passar oss
bra. Våra TMAchaufförer har breddat sina kunskaper genom utbildningen APV
vinterväghållning och vi har gott om medarbetare som önskar att röja snö, säger
Thomas Mälman, avdelningschef Vakt & Lots.

Uppdraget pågår till och med 15 mars.

VI HAR PRODUKTERNA FÖR EN SNÖIG VINTER

Så här i vintersäsongen har vi erbjudande på dessa produkter som kan vara bra
att ha till hands. Fram till 31/12 2023 kan du köpa utvalda vinterprodukter till
lägre priser.

ÖPPETTIDER I JUL OCH NYÅR

Skylt & Teknik
Stängt för utleveranser den 24 januari på grund av inventering.
Försäljningsavdelningen har öppet som vanligt.

Vägservice
Öppet alla vardagar som vanligt 07:0016:00.

Följ oss på sociala medier!

På Facebook, Linkedin och Instagram
delar vi med oss av vår arbetsdag på
Saferoad. Vi berättar även om nyheter
och sånt som är bra att veta i
allmänhet.

Saferoad på Facebook >
Saferoad på LinkedIn >
Saferoad på Instagram >

Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kring våra produkter
eller vill ha rådgivning, tveka inte att
kontakta oss!

Rekommenderar du Saferoad?
Hjälp oss bli bättre genom att svara på en fråga.
På en skala mellan 0 och 10, hur sannolikt är det att du skulle rekommendera
Saferoad Sverige till kollegor i branschen?

Saferoad Sverige AB
Volvogatan 2, 731 36 KÖPING

T: +46 (0)221297 00
Mail: order@saferoad.se

Klicka här för att avregistrera din adress

Verktyg för nyhetsbrev, undersökningar och event

http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007749000052&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007749000063&TId=1


Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

LÄS MER PÅ VÅR NYA HEMSIDA

LÄS MER OM VÅRA TJÄNSTER

TA DEL AV VÅRT ERBJUDANDE

VÄGSERVICE

SKYLT & TEKNIK

VI HAR NY VISUELL IDENTITET
Nu ser vi lite annorlunda ut än vad du är van vid. Vi har uppdaterat vår
visuella identitet och logotype.

Genom noggrant arbete och reflektion har vi utvecklat en modern och
färgstark grafisk profil som speglar vårt varumärkes kärnvärden på ett
tydligt sätt. Det handlar inte bara om våra produkter och tjänster, utan
också om det otroliga teamet bakom dem – våra medarbetare! Vi har
hämtat inspiration från vår egen miljö: från det vi har på oss till det som
omger oss.

I samband med detta har vi även lanserat en ny hemsida!

Vi hoppas att ni kommer tycka om vår nya identitet lika mycket som vi
gör och att ni fortfarande kommer att känna igen oss! Det är
fortfarande vi. Vi ser bara lite annorlunda ut.

VI SNÖRÖJER I STOCKHOLM OCH ÖREBRO

I år är det tredje året vi erbjuder snöröjning och halkbekämpning i Stockholm
och Örebro. Det är ett samarbete med Terranor och vi har totalt sju bilar till
förfogande för tillfället, varav fem stycken som är utrustade med saltspridare.

– Vi är beredda att åka ut på kort varsel. I vår branch har vi en lugnare period
på vintern eftersom det inte är lika många projekt igång, så det här passar oss
bra. Våra TMAchaufförer har breddat sina kunskaper genom utbildningen APV
vinterväghållning och vi har gott om medarbetare som önskar att röja snö, säger
Thomas Mälman, avdelningschef Vakt & Lots.

Uppdraget pågår till och med 15 mars.

VI HAR PRODUKTERNA FÖR EN SNÖIG VINTER

Så här i vintersäsongen har vi erbjudande på dessa produkter som kan vara bra
att ha till hands. Fram till 31/12 2023 kan du köpa utvalda vinterprodukter till
lägre priser.

ÖPPETTIDER I JUL OCH NYÅR

Skylt & Teknik
Stängt för utleveranser den 24 januari på grund av inventering.
Försäljningsavdelningen har öppet som vanligt.

Vägservice
Öppet alla vardagar som vanligt 07:0016:00.

Följ oss på sociala medier!

På Facebook, Linkedin och Instagram
delar vi med oss av vår arbetsdag på
Saferoad. Vi berättar även om nyheter
och sånt som är bra att veta i
allmänhet.

Saferoad på Facebook >
Saferoad på LinkedIn >
Saferoad på Instagram >

Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kring våra produkter
eller vill ha rådgivning, tveka inte att
kontakta oss!

Rekommenderar du Saferoad?
Hjälp oss bli bättre genom att svara på en fråga.
På en skala mellan 0 och 10, hur sannolikt är det att du skulle rekommendera
Saferoad Sverige till kollegor i branschen?

Saferoad Sverige AB
Volvogatan 2, 731 36 KÖPING

T: +46 (0)221297 00
Mail: order@saferoad.se

Klicka här för att avregistrera din adress

Verktyg för nyhetsbrev, undersökningar och event

http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007749000074&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007749000085&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007749000096&TId=1
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